
 

 

 

 

 

Zápis ze zasedání mimořádné Školské rady při SŠ a 

ZŠ Vimperk ve školním roce 2022-2023 
 

Den, čas a místo konání ŠR: 

15.2.2023 10.00 hodin na odloučeném pracovišti SŠ a ZŠ 1.Máje 127, Vimperk 

 

Přítomni za Školskou radu: 

RNDr. Jana Krejsová 

Jaroslav Šandera 

Miroslava Martínková 

Vilém Klapsia 

Mgr. Eva Fleichmanová 

 

Omluven: Ing. Martin Malý 

 

Host: 

Ing. Petr Žuravský 

Ing. Ivana Protivová 

Ing. Seda Aleksanjan 

 

Program školské rady: 

1) Jednání Školské rady (dále jen ŠR) zahájila a účastníky přivítala předsedkyně ŠR Eva 

Fleischmanová. Celkový počet členů ŠR je 5. Omluven Ing. Martin Malý. 

2) ŠR schválila zapisovatele Mgr. Evu Fleischmanovou a ověřovatele zápisu Jaroslava 

Šanderu. 

3) ŠR schválila program zasedání školské rady. 

 

 



 

 

 

 

4) ŠR projednávala situaci na pracovišti SŠ Vimperk, Nerudova 267. K řešení bylo několik 

otázek, které se týkaly vnitřního chodu školy: 

- Komunikace na pracovišti 

- Pracovní náplň zaměstnanců školy 

- Hospodaření školy 

- Maturitních zkoušek  

- Organizačních záležitostí školy 

- Informačních a komunikačních technologií 

 

5) K jednání ŠR byli písemně pozváni: 

10.45 hod.- Ing. Ivana Protivová 

11.30 hod.- Ing. Seda Aleksanjan 

12.00 hod.- Ing. Petr Žuravský 

      6) Každý z pozvaných účastníků se vyjádřil k jednotlivým bodům, které byly součástí      

jednání ŠR. 

       7) ŠR se jednoznačně shodla a doporučila řediteli školy Ing. Petru Žuravskému, aby do 

28.2. 2023 proběhla na pracovišti SŠ Vimperk, Nerudova 267 vnitřní kontrola školy. 

 Pan ředitel Ing. Petr Žuravský následně odešle předsedkyni ŠR Mgr. Evě Fleischmanové 

28.2.2023 zápis z vnitřní kontroly školy. Zápis bude dále předsedkyní ŠR odeslán ostatním 

členům ŠR k prostudování.  

        8) ŠR se sejde k dalšímu jednání dne 9.3. 2023 ve 13.00 hodin na pracovišti SŠ Nerudova 

267 ve Vimperku. 

        9) Zasedání ŠR ukončila předsedkyně Eva Fleischmanová 

 

 

 

Zapsala : Mgr. Eva Fleischmanová 

Ověřil: Jaroslav Šandera 

Ve Vimperku, dne 16.2.2023 

 
 
 


